
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

3. schůze rady městského obvodu

konané dne 10.12.2018

  

čís. 0033IRMOb-Svil1822/3

0068/RMOb-Svil1822/3

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 10.12.2018

Číslo usnesení Materiál Název

0033/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0003/18 Schválení programu

0034/RMOb-Svi/ 1822/3 RMOb/0030/ 18 Návrh na souhlas s umístěním stavby “Prodloužení

vodovodního řadu Svinov, ul. Sasankovaw a

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy o právu provést stavbu

0035/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0042/18 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1822/3 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0036/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0043/ 18 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0037/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0046/ 18 Návrh na souhlas se stavbou “Ostrava - Svinov,

Polanecká 56/3” a uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu

0038/RMOb-Svi/ 1822/3 RMOb/0049/ 18 Návrh stanoviska k proj ektové dokumentaci pro

územní řízení a návrh smlouvy o smlouvě budoucí

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu “REKO MS

Ostrava Svinov, E. Rošického),

0039/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0050/18 Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému či

úplatnému nabytí pozemků V k. ú. Svinov, obec

Ostrava do vlastnictví statutárního města Ostravy a

k následnému svěření městskému obvodu Svinov

0040/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/OOS 1/ 18 Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul.

Psohlavců v Ostravě-Svinově

0041/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/OOSS/ 18 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0042/RMOb-Svi/ 1822/3 RMOb/0056/ 18 Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo

veřejné zakázky malého rozsahu stavby “Chodník

pro pěší u MŠ na ulici Stanislavského - stavba“

0043/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0057/18 Návrh na vydání stanoviska ke svěření pozemků

parc. č. 3461/134 a parc.č. 3461/153,jéhož

součástí je stavba s č.p. 1133 vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0044/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0059/ 18 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na I. pololetí roku 2019

0045/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/OOóO/ 18 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a

doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu

0046/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0061/ 18 Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny

neuvolněným členům zastupitelstva

0047/RMOb-Svi/1822/3 RMOb/0063/ 18 Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

 

Strana 2/26 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

0048/RMOb-SVi/1822/3

0049/RMOb-Svi/1822/3

0050/RMOb-SVi/1822/3

0051/RMOb-SVi/1822/3

0052/RMOb-SVi/1822/3

0053/RMOb-SVi/1822/3

0054/RMOb-SVi/1822/3

0055/RMOb-SVi/1822/3

0056/RMOb-Svi/1822/3

0057/RMOb-Svi/1822/3

005S/RMOb-Svi/ 1 822/3

0059/RMOb-SVi/1822/3

0060/RMOb-Svi/1822/3

0061/RMOb-Svi/1822/3

0062/RMOb-Svi/1822/3

0063/RMOb-SVi/1822/3

0064/RMOb-Svi/1822/3

0065/RMOb-Svi/1822/3

0066/RMOb-Svi/1822/3

RMOb/0073/18

RMOb/0074/18

RMOb/0075/18

RMOb/0076/18

RMOb/0077/18

RMOb/0078/18

RMOb/0079/18

RMOb/0081/18

RMOb/0082/18

RMOb/0058/18

RMOb/0083/18

RMOb/0084/18

RMOb/0085/18

RMOb/0087/18

RMOb/0091/18

RMOb/0092/18

RMOb/0080/18

RMOb/0093/18

RMOb/0094/18

Usneseni

rozsahu „Dodávka nábytku — ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“

Návrh na odpis pohledávky

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1214/1 V k. u. Svinov, obec

Ostrava

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, po., schválení

rozpočtového opatření

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Senior taxi V Ostravě-Svinově

2019”

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 659/93 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Návrh na vydání stanoviska ke vzdání se

předkupního práva k části pozemku parc. č. 3756 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Dodávka 3BOX s FR PC - ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, po., a na jmenování komise

pro otevírání obálek

Návrh připomínek k Územním studiím č. ÚS

22/1-01/2017 SVINOV - EVŽENA ROŠICKÉHO a

č. ÚS 22/11-0132017 SVINOV - DR. GRUDY

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 659/269

V k.ú. Svinov, obec Ostrava - zahrada

Rozpočtové opatření — navýšení neinvestičního

příspěvku Technickému dvoru Ostrava-Svinov, p.

o.

Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Návrh OZV č. ../2019, kterou se stanoví

školské obvody základních škola zřízených

zastupitelstvy městských obvodů statutárního města

Ostravy

Rozpočtové opatření - kalendáře, osvětlení

parkovišť

Rozpočtové opatření

Návrh na zřízení parkovací plochy pod

svinovskými mosty

Jmenování předsedy a členů investiční a grantové

komise Rady městského obvodu Svinov

Poskytnutí finančních darů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 3/26

7 "J F“ I! .. Ill

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

0067/RMOb-Svi/ 1822/3 RMOb/0090/ 18 Návrh změny organizace dopravy na parkovišti na

ulici Bílovecké u areálu TJ Svinov

0068/RMOb-Svi/ 1822/3 RMOb/0100/ 18 Návrh na poskytnutí podkladů pro studijní účely

RMOb/0003I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0033/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 3. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 10.12.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0030I18

Návrh na souhlas s umístěním stavby “Prodloužení vodovodního řadu Svinov, ul.

Sasankova" a uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu

Usnesení číslo: 0034/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Alenky Ženčíkové, se sídlem Korunní 1025/30, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ

18971962, která zastupuje na základě plné moci

, o souhlas s umístěním vodovodního potrubí V rámci stavby

“Prodloužení vodovodního řadu Svinov, ul. Sasankovaa“ do pozemků ve správě městského

obvodu Svinov a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provest stavbu

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodního potrubí DN 80 V rámci stavby

“Prodloužení vodovodního řadu Svinov, ul. Sasankova“v částech pozemků ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

1908/26 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava iro investora stavbi:

za podmínky, že povrch dotčených pozemků bude po ukončení stavby uveden do původního

stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1908/26 - ostaní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu č. C.3 - Koordinační

situace, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' l> '>_ „__-':í'.

-' “ = . ....

Strana 4/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou -_

za účelem realizace a provozování vodovodního

řádu DN 80 V rámci stavby “Prodloužení vodovodního řadu Svinov, ul. Sasankovaa“ dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne

11. 9. 2017, na dobu životnosti vodovodního řadu za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy vodovodního řadu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do dob éométrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby-

bsmlouvu o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbuk částem

pozemků parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1908/26, vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydaní kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.12.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/OO42/18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1822/3 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0035/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1822/3, orná půda V k. u. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018

starosta

RMOb/0043I18

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0036/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 5/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 10 knájemní smlouvě č.

S/ 0057/2017/OFSM/NS/Vá ze dne 18. 5. 2017 k bytu č. I velikosti 3+1,—

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,—

, Ostrava-Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/ 0213/2015/OFSM/NS/Va ze dne 14. 12. 2015 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

-, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. l. 2019 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/ 0216/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015 kbytu č. I, velikosti 1+1,—

-, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. l. 2019 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 0+1,_

Ostrava—Svinov

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 knájemní smlouvě č.

S/ 0134/2018/OFSM/NS/Va ze dne 28. 5. 2018 k bytu č. I, velikostiOH,—,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“* "* “' "' III' \' '>_ „\_—

-' “ v . ....

Strana 6/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/ 0133/2018/OFSM/NS/Va ze dne 16. 5. 2018 k bytu č. I velikosti 1+1,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se _dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/ 0171/2015/OFSM/NS/Va ze dne 1. 10. 2015 k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 1. 2019 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

13) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. l, velikostiau,—,

Ostrava-Svinov

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts_dodatek č. lknájemní smlouvě č.

S/OlS9/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 12. 2017 k bytu č. ., velikosti 3+1,

, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

15) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1, _,

Ostrava-Svinov

16) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts_dodatek č.1knájemní smlouvě č.

S/0149/2018/OFSM/NS/Vá ze dne 26. 6. 2018 k bytu č. ., velikosti 2+1, _,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, se

sazbou nájemného dle usnesení č. 2216/RMObM-Svi/1418/36 ze dne 5 . 10. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

17) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 0+1,_,

Ostrava-Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 7/26 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

18) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts_dodatek č.2 knájemní smlouvě č.

S/ 0208/2015/OFSM/NS/Va ze dne 25. 11.2015 k bytu č. ., velikosti 0+1,_

, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od 1. l. 2019 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.12.2018

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0046I18

Návrh na souhlas se stavbou “Ostrava - Svinov, Polanecká 56/3” a uzavření smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a

smlouvy o prévu provést stavbu

Usneseni číslo: 0037/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louký 126, 739 21 Frýdek - Místek, IČ

27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o souhlas se stavbou auzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést

stavbu „Ostrava - Svinov, Polanecká 56/3” na části pozemku parc. č. 1246 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, sumístěním a realizací podzemního elektrického vedení nízkého

napětíNN 0,4 kV V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov: parc. č. 1246 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místní komunikace IV. třídy - chodníku u ul.

Polanecké na pozemku parc. č. 1246 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

uložení podzemního elektrického vedení nízkého napětí NN 0,4 kV V rámci stavby “Ostrava -

Svinov, Polanecká 56/3” za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3. dotčené povrchy pozemku budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1246 - ostatní plocha, ostatní

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.t'.

-' “ = . ....

Strana 8/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V situačním výkresu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného -

společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035 za účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb—SVi/ 1418/95 ze

dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti elektrického vedení za jednorázovou úplatu ve

výši 800 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy elektrického vedení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 1246 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.12.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/0049I18

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení a návrh smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy

o právu provést stavbu “REKO MS Ostrava Svinov, E. Rošického"

Usnesení číslo: 0038/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost společnosti IGEA s.r.o., se sídlem Na Valše 47/3, 702 95 Ostrava-Přívoz, která

zastupuje na základě plné mocispolečnost GasNet, s r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01

Ústí nad Labem-Klíše, IČ 27295567, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení

a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene- služebnosti inženýrské sítě

a smlouvy o právu provést stavbu “REKO MS Ostrava Svinov, E. Rošickéhoa“

2) souhlasí

sprojektovou dokumentací pro územní řízení a provádění stavby snázvem „REKO MS

Ostrava-Svinov, E. Rošického“ pro investora stavby společnost GASNet, s.r.o., Klíšská

940/96 Ústí nad Labem — Klíše, IČ 27295567 za podmínky, že křížení plynovodu s nově

opraveným asfaltovým vjezdem do areálu mateřské školy bude řešen bezvýkopovou

technologií

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
» . ', = , . . . .

Strana 9/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací STL (středotlakých) plynovodů a STL

přípojek V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Svinov:

parc. . 802/294 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. 802/328 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/329 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/330 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/331 - ostatní plocha, zeleň

parc. 802/359 - ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/387 - ostatní plocha, jina plochá

parc. . 802/407 - ostatní plocha, jina plochá

parc. č. 3592/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27235311

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

O
<

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním protlakem části místní komunikace III. třídy - úl. Evžena Rošického na

pozemku parc. č. 3592/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a prokopáním částí místních komunikací

IV. třídy chodníků na ul. Evžena Rošického na pozemcích parc. č. 802/329, 802/387, 802/330

a 3592/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení STL plynovodů á STL přípojek V

rámci stavby “REKO MS Ostrava Svinov, E. Rošického“ za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. veškeré chodníky budou po provedení prací opraveny V celé šíři a uvedeny do původního

stavu.

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 802/294 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 802/328 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/329 - ostatní plocha, zeleň,

802/330 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/331 -— ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/359 -

ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/387 -- ostaní plocha, jiná plochá, parc. č. 802/407 - ostatní

plocha, jiná plochá, 3592/1 -ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a pravu provést stavbu ve výkresech “C—2 Celkový

situační výkres a C-3 Koordinační situace stavby“, a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněného - společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem -

Klíše, IČ 27295567 za účelem realizace a provozování STL plynovodů á STL plynovodních

přípojek dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ „\_—

-' “ .000

Strana 10/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti plynovodů apřípojek za

jednorázovou úplatu ve výši 1 900 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky

trasy plynovodů a přípojek u pozemků parc. č. 802/294 a 802/359, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za jednorázovou úplatu ve výši 800 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy plynovodů a přípojek u pozemků parc. č. 802/329 a 802/330, 802/331,

802/387, 802/407 a 3592/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a za jednorázovou úplatu ve

výši 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy plynovodů a přípojek

u pozemku parc. č. 802/328 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

6) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 94096, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ 27295567 smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k částem pozemků parc. č. 802/294 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č.

802/328 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/329 - ostatní plocha, zeleň, 802/330 - ostatní

plocha, zeleň, parc. č. 802/331 — ostatní plocha, zeleň, parc. č. 802/359 - ostatní plocha, zeleň,

parc. č. 802/387 - ostaní plocha, jiná plochá, parc. č. 802/407 - ostatní plocha, jiná plocha,

3592/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 5) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90

dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním

stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.01.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0050118

Návrh na vydání stanoviska k bezúplatnému či úplatnému nabytí pozemků v k. ú.

Svinov, obec Ostrava do vlastnictví statutárního města Ostravy a k následnému

svěření městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0039/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k bezúplatnému či

úplatnému nabytí pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava od Zemědělského podniku Rázová,

státní podnik V likVidaci, do vlastnictví statutárního města Ostravy a k následnému svěření

městskému obvodu Svinov

2) vydává

souhlasné stanovisko k bezúplatnému či úplatnému nabytí pozemků:

' parc. č. 2359/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 3795/14, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

' parc. . 2407/4, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

' parc. . 2709/9, zastavěná plocha a nádvoří

' část parc. č. 2155, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

(
$
(

(
$
(

(
$
(

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 11/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

' část parc. č. 2354, ostatní plocha, ostatní komunikace

' část parc. č. 2355, ostatní plocha, neplodná půda

' část parc. č. 2261, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

' část parc. č. 2381/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava od Zemědělského podniku Razova, státní podnik V likVidaci,

IČ: 136 42 090, Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, do vlastnictví statutárního města

Ostravy, bez svěření městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

vydává

nesouhlasné stanovisko k bezúplatnému či uplatnému nabytí pozemků:

' parc. č. 2248, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené

' parc. . 2294/2, vodní plocha, zamokřená plocha

' parc. . 2379/3, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. č. 2622, ostatní plocha, neplodná půda

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava od Zemědělského podniku Razova, státní podnik V likVidaci,

IČ: 136 42 090, Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, do vlastnictví statutárního města

Ostravy, a ke svěření městskému obvodu Svinov

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0051I18

Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. Psohlavců v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0040/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost lng. Ladislava Klimeše, předsedy spolku Hippocampus, se sídlem Jasna 306, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 72027584 0 upravu místní komunikace ul. Psohlavců

V Ostravě-Svinově, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

nesouhlasí

supravou místní komunikace ul. Psohlavců vOstravě-Svinově dle žádosti lng. Ladislava

Klimeše, předsedy spolku Hippocampus, se sídlem Jasna 306, 721 00 Ostrava-Svinov, která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu z důvodu připravované opravy vodovodu, která bude

probíhat V roce 2020-2021

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-“..t'.

-' “ = . ....

Strana 12/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0055I18

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0041IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/0218/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 12. 2015 k bytu č. ., velikosti 2+1,—

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k nál'emní smlouvě č.

S/0098/2016/OFSM/NS/Va ze dne 29. 6. 2016 k bytu č.., velikosti 1+1,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019

)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

119/2010/NS/OFSM/Vá ze dne 24. 6. 2010 k bytu č. I, velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k bytu č.., velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 13/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu čl_Ostrava-Svinov

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _Idodatek č. 9 k nájemní smlouvě č.

OlO3/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 5. 2013 k bytu e. , velikosti 2+1,_

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2019 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. . velikostí 2+1,_

Ostrava-Svinov

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/Olll/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu č. I, velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2019 do 30. 6. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.12.2018

pracovník smluvních vztahů

13) projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,—,

Ostrava—Svinov

14) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu e. I, velikosti 1+1,_

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2019 do 31. 3. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0056I18

Návrh rozhodnutí na uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu stavby

“Chodník pro pěší u MS na ulici Stanislavského - stavba"

Usnesení číslo: 0042IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Chodník pro pěší na ulici Stanislavského - stavba,“

2) rozhodla „

zadat společnosti STAVEX Ostrava, s.r.0., Svinov, 721 00 Ostrava, Opavská 308, IC

25883666 veřejnou zakázku malého rozsahu stavby s názvem “Chodník pro pěší na ulici

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 14/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Stanislavského - stavba„ V rozsahu dle cenové nabídky, doručené dne 03.12.2018, č.j.

SVI/4522/2018/OFSM/Sol za cenu 292.926,80 Kč bez DPH a uzavřít s tímto uchazečem

smlouvu 0 dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0057/18

Návrh na vydání stanoviska ke svěření pozemků parc. č. 3461/134 a parc. č. 3461/153,

jehož součástí je stavba s č.p. 1133 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0043IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko ke svěření pozemků parc.

č. 3461/134 a parc. č. 3461/153, jehož součástí je stavba s č.p. 1133 do správy příspěvkové

organizace Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava, IČ 706 31 808,

se sídlem 712 00 Ostrava- Muglinov, Hladnovska 751/119

2) vydává

souhlasné stanovisko ke svěření pozemků parc. č. 3461/134 a parc. č. 3461/153, jehož součástí

je stavba s č.p. 1133 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, bez svěření městskému obvodu

Svinov, do správy příspěvkové organizace Čtyřlístek - centrum pro osoby se zdravotním

postižením Ostrava, IČ 706 31 808, se sídlem 712 00 Ostrava-Muglinov, Hladnovská 751/119

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0059/18

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2019

Usnesení číslo: 0044/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na I. pololetí roku 2019

Rada Zastupitelstvo

07.01.2019 13.03.2019

21.01.2019 12.06.2019

04.02.2019

18.02.2019

04.03.2018

18.03.2019

01.04.2019

15.04.2019

29.04.2019

13.05.2019

27.05.2019

10.06.2019

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' '. = , . . . .

 

Strana 15/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

24.06.2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0060I18

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním

klidu

Usnesení číslo: 0045/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu,

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním

klidu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu bez připomínek

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0061I18

Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva

Usnesení číslo: 0046/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov stanovit ve smyslu § 84, odst. 2, písm. n), zák.č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 1

Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných

celků, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 01.01.2019 pravidelnou měsíční odměnu

neuvolněným členům zastupitelstva dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

- za výkon funkce neuvolněných místostarostů

- za výkon neuvolněné funkce radních

- za výkon předsedy výboru zastupitelstva

- za výkon předsedy komise rady

- členům zastupitelstva

- členům výborů zastupitelstva, komisí rady nebo zvláštního orgánu

2) ukládá

předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 19.12.2018

starosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 16/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0063I18 „ „

Návrh o rozhodnutí veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka nábytku - ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0047/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku — ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ od těchto uchazečů:

1. Vybavení škol, s.r.o., Jaselská 2942/31, 746 OlOpava, IČ 04514394

2. Petr Tuma, Hlavní 255, 747 56 Dolní Životice, IČ 12696978

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku — ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“ uchazeči Vybavení škol, s.r.o., Jaselská 2942/31, 746 01 Opava, IČ 04514394 za nejvýše

přípustnou cenu 180.741,-- Kč bez DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0073I18

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 0048/RMOb-Svi/1 82213

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávek

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

2) rozhodla

o odpisu pohledávky ve výši 15 753,30 Kč (jistinaz 7 337,30 Kč, příslušenství pohledávky:

8 416 K6)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.12.2018

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 17/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0074I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1214/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0049/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru

prodeje pozemku parc. č. 1214/1, orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 19.12.2018

starosta

RMOb/0075118

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0050/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_, adresa trvalého pobytu:_ 721 00 Ostrava-Svinov, o

povolení splátek dlužného nájemného á záloh na služby spoj ené s bydlením

2) rozhodla

uzavřít s_adresa trvalého pobytu:_721 00 Ostrava-Svinov,

dohodu o splátkách dlužného nájemného á záloh na služby spojené s bydlením za období 03 -

07/2018 V celkové výši 10 675 Kč s šestnáctiměsíční lhůtou splatnosti formou patnácti splátek

ve výši 700 Kč a jedné splátky ve výši 175 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek

V měsíci 01/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.01.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0076118 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., schválení

rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 0051/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, Bílovecká 1, Marii Malinové, dipl. um. dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 18/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0077I18

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Senior taxi v

Ostravé-Svinové 2019”

Usnesení číslo: 0052IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku a návrh Smlouvy o přepravě od Beáty Philipp, se sídlem Údolní 375/21, 747

17 Darkovice, IC 74638823, dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě předložené cenové nabídky uzavřít Smlouvu o přepravě s Beátou Philipp, se sídlem

Udolní 375/21, 747 17 Darkovice, IC 74638823, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/OO78/18

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 659193 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0053IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,bytem—, 721 00 Ostrava-Svinov o souhlas s opravou

vjezdu do garáže, nacházející se na pozemku parc. č. 659/93 V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s úpravou pozemku parc. č. 659/93, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec

Ostrava, na náklady žadatele dle jeho návrhu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s_trVale bytem_, 721 00

Ostrava-Svinov smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/93, ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání předzahrádky a vjezdu do garáže,

na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

.. . _ :, v , . . . .

Strana 19/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0079118

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0054/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 06.12.2018

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMOb/0081I18

Návrh na vydání stanoviska ke vzdání se předkupního práva k části pozemku parc. č.

3756 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0055IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko ke vzdání se

předkupního práva k části pozemku parc. č. 3756, nově označené dle GP č. 2853-123/2018

jako pozemek parc. č. 3756/4, ostatní plocha, manipulační plocha 0 výměře 50 m2 v k. u.

Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko ke vzdání se předkupního

práva k části pozemku parc. č. 3756, nově označené dle GP č. 2853-123/2018 jako pozemek

parc. č. 3756/4, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 50 m2 v k. u. Svinov, obec

Ostrava

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 19.12.2018

starosta

RMOb/0082I18

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu ná „Dodávka 3BOX s

FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. „ a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0056/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) souhlasí “ v

s nákupem 3BOX s FR PC do ZS a MS Ostrava - Svinov, po. dle přílohy č. 2 předloženého

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 20/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

materiálu.

2) rozhodla

zaslat výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 2 tohoto materiálu na veřejnou zakázku

malého rozsahu „Dodávka 3BOX s FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, pv.o.“ těmto zájemcům:

1. KOUKAAM Distribution, a.s., Zelený pruh 95/97, Praha 4, 14090> IC 24249084

2. BOXED, s.r.o., Velflíkova 1428/4, Praha 6 — Dejvice, 160 00, IC 27243 842

3. Quick@Quality IT, s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha — Michle, 140 00, IC 02210088

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálekvs cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Dodávka 3BOX s FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Zitnik

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenoyé nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Dodávka 3BOX s FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, pc.“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0058118

Návvrh přípomínekrk Územním studiím č. ÚS 22ll-01I2017 SVINOV - EVŽENA

ROSICKEHO a č. US 22/II-0132017 SVINOV - DR. GRUDY

Usneseni číslo: 0057/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

územní studie č. Us 22/1 — 01/2017 SVINOV — EVZENA ROŠICKÉHO a č. Us 22/11 —

013/2017 SVINOV - DR. GRUDY zpraCOVané UtVarem hlavniho architekta a stavebního řádu,

Magistrátu města Ostravy, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

žádá

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, Magistrátu města Ostravy o změnu územní studie

č. ÚS 22/I - 01/2017 SVINOV - EVŽENA ROŠICKÉHO V rozsahu, že:

1. bude zrušeno propojení řešeného území s ulicemi Psohlavců a Nad Porubkou, komunikace u

poslední parcely bude zaslepená a ukončena obratištěm,

2. budou doplněny chodníky pro pěší V celém řešeném uzemí tak, aby byl podél každe

vozidlové komunikace alespoň jednostranný chodník,

3. bude V řešené lokalitě doplněno dostatečné množství parkovacích míst na parkovištích

přiléhajících ke komunikacím (nejen pro návštěvy, ale i pro budoucí obyvatele) V minimálním

počtu 30 stání a u budoucího bytového domu V minimálním počtu 20 stání,

4. budou V řešené lokalitě doplněny plochy pro kontejnerová stání na separovaný odpad —

jedno stání u budoucího bytového domu a jedno V lokalitě budoucích rodinných domů (plasty,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':í'.

-' “ = . ....

Strana 21/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

papír, sklo, textil)

3) žádá

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, Magistrátu města Ostravy o změnu územní studie

č. ÚS 22/11 - 013/2017 SVINOV - DR. GRUDY V rozsahu, že :

1. budou doplněny chodníky pro pěší V celém řešeném území tak, aby byl podél každe

vozidlové komunikace alespoň jednostranný chodník,

2. bude V řešené lokalitě doplněno dostatečné množství parkovacích míst na parkovištích

přiléhajících ke komunikacím (nejen pro návštěvy, ale i pro budoucí obyvatele) V minimálním

počtu 15 stání,

3. bude V řešené lokalitě doplněna plocha pro kontejnerové stání na separovaný odpad u

budoucí občanské vybavenosti (plasty, papír, sklo, textil)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0083I18

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 659/269 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

zahrada

Usnesení číslo: 0058IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

l) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc.č. 659/269, zahrada, o výměře 48 11’le k.ú. Svinov, obec

Ostrava dle přílohy č.2 předloženého materiálu za účelem užívání zahrady

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0084I18

Rozpočtové opatření- navýšení neinvestičního příspěvku Technickému dvoru

Ostrava-Svinov, p. o.

Usnesení číslo: 0059IRMOb-Svi/1822I3

Rada městského obvodu

l) rozhodla

o přesunu účelových neinvestičních prostředků ve výši 102 tis. Kč určených na realizaci

projektu „Revitalizace zeleně na vybraných plochách V městském obvodě Svinov — ulice E.

Rošického — pravá část“ na dokrytí mzdových nákladů včetně odvodů pro Technický dvůr

Ostrava-Svinov, p. o.

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 99 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3639 (Technický dvůr), pol. 5331 — neinv. přísp. zříz. přísp. org. o 99 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 22/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/OO85/18

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0060/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 19.12.2018 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0087I18

Návrh OZV č. ........[2019, kterou se stanovi školské obvody základních škol zřízených

zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy

Usnesení číslo: 0061/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky č. ./2019 , kterou se stanoví školské obvody základních škol

zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. ./2019 , kterou se stanoví školské obvody základních

škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy bez připomínek

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0091I18

Rozpočtové opatření - kalendáře, osvětlení parkovišť

Usnesení číslo: 0062/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e kapitálová rezerva

§ 6409, pol. 6901 — rezervy kapitálových výdajů, ÚZ. 3590 o 1 tis. Kč

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - výdaje

§ 6330, pol. 5347, UZ 3590, org. 622 o 1 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 23/26 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 — věcné dary

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0092/18

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0063/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikovaná rezerva

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3231, pol. 5331 — neinv. přísp. zříz. přísp. organizacím

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

Usnesení

o 13 tis. Kč

0 13 tis. Kč

T: 31.12.2018

0 20 tis. Kč

0 20 tis. Kč

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0080/18

Návrh na zřízení parkovací plochy pod svinovskými mosty

Usnesení číslo: 0064/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

žádá

statutární město Ostravu o zřízení parkoviště na pozemcích pod svinovskými mosty pro

umožnění parkování cestující veřejnosti a následné zajištění správy a údržby tohoto parkoviště

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 24/26

* "* “' "' III' \' '>_ „\_—

-' “ v . .ooo

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0093I18

Jmenování předsedy a členů investiční a grantové komise Rady městského obvodu

Svinov

Usneseni čislo: 0065/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) jmenuje

předsedu investiční a grantové komise Rady městského obvodu Svinov pro volební období

2018-2022 Ing., arch. Tomáše Cecha s účinností od 11.12.2018

2) jmenuje

členy investiční a grantové komise Rady městského obvodu Svinov pro volební období

2018-2022 s účinností od 11.12.2018:

Ing. Miroslava Pokorného, Ing. Ivana Harazíma, Ing. Terezu Kozákovou, Ing. Tomáše Valdera

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbáuerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0094l18

Poskytnutí finančních darů

Usneseni čislo: 0066/RMOb-Svi/1 82213

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o poskytnutí finančních darů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbáuerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0090I18

Návrh změny organizace dopravy na parkovišti na ulici Bílovecké u areálu TJ Svinov

Usneseni čislo: 0067/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Mgr. Petry Bystroňove zástupce ředitelky Základní školy a mateřské školy Ostrava -

Svinov, příspěvková organizace, Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov o změnu dodatkové

tabulky na parkovišti na ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově

2) nesouhlasi

se změnou organizace dopravy na parkovišti na ul. Bílovecké v Ostravě-Svinově u areálu TJ

Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 25/26 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0100I18

Návrh na poskytnutí podkladů pro studijní účely

Usnesení číslo: 0068/RMOb-Svi/1822/3

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost studenta stavební fakulty VŠB — TU Ostrava Matěje Vodičky o bezplatné poskytnutí

podkladů pro studijní účely V rámci jeho seminární práce V předmětu „Dějiny stavitelství a

architektury“, která se týká cihlových domů na ulici Bílovecke V Ostravě — Svinově

2) souhlasí

aby studentu stavební fakulty VŠB — TU Ostrava Matěji Vodičkovi byla vrámci jeho

seminární práce V předmětu „Dějiny stavitelství a architektury“ bezplatně poskytnuta pro

studijní účely projektová dokumentace, která se týká cihlových domů na ulici Bílovecke

V Ostravě - Svinově

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 26/26 SVINOV


